Некоммерческое  партнерство

саморегулируемая организация

«Дальневосточное объединение строителей» (НП СРО ДВОСТ)
                                                                   ПРОТОКОЛ

22.10.2013

   № 14

г. Хабаровск

Заседания дисциплинарной комиссии

Председатель -  Г.А. Скопецкий
          - заместитель главного инженера

                                       ОАО «Дальмостострой».

  Секретарь  - К.Н. Марченко                   - начальник техотдела НП СРО ДВОСТ
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Скопецкий Григорий Анатольевич    - заместитель главного инженера

                                        ОАО «Дальмостострой».

2. Бунчукова Елена Александровна       - зам. начальника ПТО ОАО «Хабаровская

                                                                  производственно-ремонтная компания»;
3. Сысоева Галина Владимировна
  - ведущий инженер ПТО ЗАО «Форпост»;

4. Шемелюк Ирина Евгеньевна              - зам. начальника ПТО ОАО «Хабаровская

                                                    ремонтно-монтажная компания»
ПРИГЛАШЕННЫЕ:

 1. Родионов Сергей Владимирович       - генеральный директор НП СРО ДВОСТ;

 2. Марченко Константин Николаевич  -  начальник техотдела НП СРО ДВОСТ.
                                                               ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия к организациям – членам НП СРО ДВОСТ.

РЕШЕНИЯ:
1. По вопросу №1 повестки дня: О применении мер дисциплинарного воздействия к организациям – членам НП СРО ДВОСТ.

СЛУШАЛИ:  С.В. Родионова
РЕШИЛИ:

1. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Русь» (ИНН 2721908508) применить меру дисциплинарного воздействия – предписание об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 10 ноября 2013 года.

Обществу с ограниченной ответственностью «Русь» (ИНН 2721908508) в срок не позднее 10 ноября 2013 года уведомить НП СРО ДВОСТ об исполнении предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в письменной форме и предоставить копии документов, подтверждающих исполнение предписания.

Голосовали   «За» - 4 голоса                 « Против» - нет                 « Воздержались» - нет

Решение принято единогласно

2. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Удача» (ИНН 4909912844)  применить меру дисциплинарного воздействия – предупреждение об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 01 ноября 2013 года.

 Обществу с ограниченной ответственностью «Удача» (ИНН 4909912844) в срок не позднее 01 ноября 2013 года уведомить НП СРО ДВОСТ об исполнении предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений в письменной форме и предоставить копии документов, подтверждающих исполнение предупреждения.

Голосовали   «За» - 4 голоса                 « Против» - нет                 « Воздержались» - нет

Решение принято единогласно

3. В отношении Общества с ограниченной ответственностью Строительная компания «Фриз» (ИНН 4907017525) применить меру дисциплинарного воздействия – предупреждение об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 01 ноября 2013 года.

Обществу с ограниченной ответственностью Строительная компания «Фриз» (ИНН 4907017525) в срок не позднее 01 ноября 2013 года уведомить НП СРО ДВОСТ об исполнении предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений в письменной форме и предоставить копии документов, подтверждающих исполнение предупреждения.

Голосовали   «За» - 4 голоса                 « Против» - нет                 « Воздержались» - нет

Решение принято единогласно

4. В отношении Открытого акционерного общества «Ремстроймаш» (ИНН 4909039933)  применить меру дисциплинарного воздействия – предупреждение об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 01 ноября 2013 года.

Открытому акционерному обществу «Ремстроймаш» (ИНН 4909039933) в срок не позднее 01 ноября 2013 года уведомить НП СРО ДВОСТ об исполнении предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений в письменной форме и предоставить копии документов, подтверждающих исполнение предупреждения.

Голосовали   «За» - 4 голоса                 « Против» - нет                 « Воздержались» - нет

Решение принято единогласно
5. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Техстройсервис» (ИНН 4909087341)  применить меру дисциплинарного воздействия – предупреждение об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 01 ноября 2013 года.

Обществу с ограниченной ответственностью «Техстройсервис» (ИНН 4909087341) в срок не позднее 01 ноября 2013 года уведомить НП СРО ДВОСТ об исполнении предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений в письменной форме и предоставить копии документов, подтверждающих исполнение предупреждения.

Голосовали   «За» - 4 голоса                 « Против» - нет                 « Воздержались» - нет

Решение принято единогласно

6. В отношении Хабаровского краевого отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество спасания на водах» (ИНН 2721027073)  применить меру дисциплинарного воздействия – предупреждение об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 01 ноября 2013 года.

Хабаровскому краевому отделению Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество спасания на водах» (ИНН 2721027073) в срок не позднее 01 ноября 2013 года уведомить НП СРО ДВОСТ об исполнении предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений в письменной форме и предоставить копии документов, подтверждающих исполнение предупреждения.

Голосовали   «За» - 4 голоса                 « Против» - нет                 « Воздержались» - нет

Решение принято единогласно

7. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «МДСК» (ИНН 4900004975)  применить меру дисциплинарного воздействия – предупреждение об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 01 ноября 2013 года.

Обществу с ограниченной ответственностью «МДСК» (ИНН 4900004975) в срок не позднее 01 ноября 2013 года уведомить НП СРО ДВОСТ об исполнении предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений в письменной форме и предоставить копии документов, подтверждающих исполнение предупреждения.

Голосовали   «За» - 4 голоса                 « Против» - нет                 « Воздержались» - нет

Решение принято единогласно
8. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Магаданстрой» (ИНН 4909075089)  применить меру дисциплинарного воздействия – предупреждение об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 01 ноября 2013 года.

Обществу с ограниченной ответственностью «Магаданстрой» (ИНН 4909075089) в срок не позднее 01 ноября 2013 года уведомить НП СРО ДВОСТ об исполнении предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений в письменной форме и предоставить копии документов, подтверждающих исполнение предупреждения.

Голосовали   «За» - 4 голоса                 « Против» - нет                 « Воздержались» - нет

Решение принято единогласно
Председатель комиссии

Г. А. Скопецкий
Член комиссии

Е. А. Бунчукова
Член комиссии

Г. В. Сысоева
Член комиссии

И. Е. Шемелюк
Секретарь

К.Н. Марченко

4